
 

ZARZĄDZENIE NR 65/2021 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 27 maja 2021 r. 

 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości informacji, o której mowa w art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy  

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

 
Na podstawie art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) 

Burmistrz Kołaczyc zarządza, co następuje: 

 

 

§ 1. 1. Podaję do publicznej wiadomości informację obejmującą: 

a) dane dotyczące wykonania budżetu Gminy Kołaczyce w poprzednim roku budżetowym, w tym kwotę 

deficytu albo nadwyżki, 

b) kwotę wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2, 

c) kwotę zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4, 

d) kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego oraz kwoty dotacji 

udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego, 

e) wykaz udzielonych poręczeń i gwarancji, z wymienieniem podmiotów, których gwarancje i poręczenia 

dotyczą, 

f) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym w zakresie podatków lub opłat udzielono ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożono spłatę 

na raty w kwocie przewyższającej łącznie 500 zł, wraz ze wskazaniem wysokości umorzonych kwot  

i przyczyn umorzenia, 

g) wykaz osób prawnych i fizycznych oraz jednostek organizacyjnych nieposiadających osobowości 

prawnej, którym udzielono pomocy publicznej 

2. Informacje wynikające z ust. 1 lit. a, lit. b, lit. c, lit. d, lit. e stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Wykaz o którym mowa w ust. 1 lit. f stanowią załącznik nr 2 i obejmuje następujące dane: 

1) imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy), 

2) kwota udzielonych ulg, odroczeń, umorzeń lub rozłożenia na raty w zakresie podatków i opłat, 

3) przyczyny udzielenia ulgi, umorzenia lub rozłożenia spłaty na raty podatków i opłat. 

4. Wykaz o którym mowa w ust. 1 lit. g stanowi załącznik nr 3 i obejmuje następujące dane: 

1) imię i nazwisko lub nazwa podmiotu (firmy). 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Kołaczycach oraz w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

 

 

 

 

 

Zastępca Burmistrza  

Adam Kmiecik 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 65/2021 Burmistrza Kołaczyc z dnia 27 maja 2021 r. 

 
 

 

a) Wykonanie budżetu Gminy Kołaczyce za 2020 rok, w tym kwota deficytu lub nadwyżki budżetowej: 

 

 

Lp. Wyszczególnienie 
Plan po zmianach 

/w zł/ 

Wykonanie           

/w zł/ 

1. DOCHODY 47 754 086,86 49 036 247,62 

1.1 Dochody bieżące 46 414 223,65 45 918 066,05 

1.2 Dochody majątkowe 1 339 863,21 3 118 181,57 

        

2. WYDATKI 49 885 549,17 46 781 208,98 

2.1 Wydatki bieżące 44 813 651,58 41 983 650,62 

2.2 Wydatki majątkowe 5 071 897,59 4 797 558,36 

    

3. PRZYCHODY 3 861 094,31 3 861 094,31 

3.1 Zaciągnięte kredyty 1 400 000,00 1 400 000,00 

3.2 

Niewykorzystane środki pieniężne, o których mowa 

w art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 

publicznych 

2 999,99 2 999,99 

3.3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych 
2 458 094,32 2 458 094,32 

    

4. ROZCHODY 1 729 632,00 1 729 632,00 

4.1 Spłata zadłużenia gminy 1 729 632,00 1 729 632,00 

    

 5. NADWYŻKA (+) /DEFICYT (-) - 2 131 462,31 2 255 038,64 

 

b) Kwota wykorzystanych środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 wynosi 1 787 407,13 zł. 

c) Kwota zobowiązań, o których mowa w art. 72 ust. 1 pkt 4 wynosi 0,00 zł. 

d) Kwoty dotacji otrzymanych z budżetów jednostek samorządu terytorialnego w wysokości                

296 010,00 zł oraz kwoty dotacji udzielonych innym jednostkom samorządu terytorialnego                            

w wysokości 80 000,00 zł. 

e) Gmina Kołaczyce nie udzielała w 2020 roku poręczeń i gwarancji na rzecz innych podmiotów.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


